
UCHWAŁA NR 20/786/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań przez 
kierowników wojewódzkich jednostek organizacyjnych posiadających  
i nieposiadających osobowości prawnej  
 
  Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 6/221/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
18 lutego 2021 r. w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań przez kierowników 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych posiadających i nieposiadających osobowości 
prawnej, wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań przez kierowników 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych”. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Określa się formę pisemną sporządzania przez kierowników wojewódzkich 
jednostek organizacyjnych, sprawozdań określonych w wyżej wskazanym 
rozporządzeniu.”  

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich jednostek 
organizacyjnych.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 


